平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
当連結会計年度の経営成績は、過去最高益となる見込みとなりました。
当第３四半期連結累計期間（平成25年４月１日～平成25年12月31日）までの成約件数は176件（前年同累計期間は158

件、譲渡・譲受は別カウント）と過去最多の進捗ペースとなっております。
１件当たりのフィーレベルも高水準を維持しているため上記業績見込みとなりました。

(注)上記予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき算出しておりますので、実際の決算数値とは異なる可能性がある
ことにご留意ください。

平成26年1月30日
各 位

上場会社名 株式会社 日本Ｍ＆Ａセンター
代表者 代表取締役社長 三宅 卓
（コード番号 2127 ）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 楢木 孝麿
（TEL 03-5220-5454）

業績予想の（上方）修正及び配当予想の（増配）修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年４月30日に公表いたしました業績予想及び配当予想を下記のと
おり修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,850 3,700 3,700 2,240 168.05
今回修正予想(B) 9,030 4,290 4,300 2,560 192.05
増減額(B-A) 1,180 590 600 320
増減率(%) 15.0 15.9 16.2 14.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

7,214 3,405 3,437 2,074 155.60

● 配当予想の修正について

修正の理由
期末配当金は、１株当たり30円を予想しておりましたが、上記の業績修正を踏まえ、日頃の株主の皆さまのご支援にお応

えするため１株当たり10円増配し40円と修正させていただきます。この結果、１株当たりの年間配当金は中間配当金の30
円と合わせて年間70円となる予定であります。

本件につきましては、平成26年６月26日開催予定の第23回株主総会で正式決議する予定であります。

当社は財務体質と経営基盤の強化を図るとともに、株主に対する長期的な利益還元を経営の最重要課題と認識してお
り、設立第２期より前第22期に至るまで安定した利益配当を実施してまいりました。

今後とも、安定的な株主還元を主軸に、利益水準や内部留保の拡大に合わせて配当水準を適宜上げていきたく考えてお
ります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（25年４月30日発表）

― ― ― 30.00 60.00

今回修正予想 ― ― ― 40.00 70.00
当期実績 ― 30.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 25.00 ― 30.00 55.00